



**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10.001/2023 SRP PE**

**PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA**

À Central de Pregões da Prefeitura de Banabuiú - SAAE  
Att. Sr. Pregoeiro  
Ref.: Pregão Eletrônico nº 10.001/2023 SRP PE

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, MATERIAIS PERMANENTES E DE MATERIAIS DIVERSOS DE CONSUMO, DESTINADO A MANUTENÇÃO DE BENS E IMOVEIS PARA ATENDER AS NECESIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE BANABUIÚ-CE.

A Empresa **R V NOGUEIRA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI – ME**, inscrita no **CNPJ sob o Nº 26.522.388/0001-84**, sediada na Av. Arrojado Lisboa Nº 298 – Centro, Banabuiú/CE, neste ato representado por seu sócio abaixo assinado, propõe a entrega dos objetos a seguir especificado, conforme Termo de Referência do Edital em epígrafe.

**LOTE 01-A: (AMPLA PARTICIPAÇÃO)**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT.	MARCA	VL. UNT.	VL. TOTAL
1	ALAVANCA REDONDA LISA 1" 1,00MT	UND	2	GERDAU	R\$ 125,00	R\$ 250,00
2	ABRACADEIRA P/MANGUEIRA DE GAS 3/8	UND	16	GERDAU	R\$ 1,13	R\$ 18,08
3	ABRACADEIRA NYLON 6.6 91X1543MM	UND	24	GERDAU	R\$ 0,53	R\$ 12,72
4	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE PARA ARGAMASSA 1LT	LITRO	4	SIKA	R\$ 31,00	R\$ 124,00
5	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE POR HIDROFUGAÇÃO 1LT	LITRO	4	SIKA	R\$ 49,42	R\$ 197,68
6	ANEL PARA CAÇIMBA 120X50	UND	8	INDAÍÁ	R\$ 150,00	R\$ 1.200,00
7	ARAME GALV.2,10MM BNG 14BTC 25KG	UND	4	GERDAU	R\$ 29,00	R\$ 116,00
8	ARCO DE SERRA MANUAL CROMADO	UND	4	TRAMONTINA	R\$ 18,25	R\$ 73,00
9	ARO PARA CARRINHO DE MAO COM EIXO	UND	4	TRAMONTINA	R\$ 67,00	R\$ 268,00
10	ASSENTO SANITARIO ALMOFADO	UND	3	KRONA	R\$ 49,30	R\$ 147,90
11	BALDE PLASTICO P/CONSTRUÇÃO 12 LT	UND	4	PLAS TUBO	R\$ 9,50	R\$ 38,00
12	BANDEJA PARA PINTURA	UND	4	ATLAS	R\$ 6,50	R\$ 26,00
13	BLOQUETE INTRTRAVADO DE CIMENTO RETANGULAR M2	UND	800	INDAÍÁ	R\$ 24,73	R\$ 19.784,00
14	BOMBA D` ÁGUA SUBMERSA 300W	UND	24	SAPECA	R\$ 497,00	R\$ 11.928,00

**R V NOGUEIRA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME**  
**CNPJ: 26.522.388/0001-84**



15	BOTA C/MED S/F PTA	UND	32	MURIELE	R\$ 56,00	R\$ 1.792,00
16	BRITA Nº 02	METRO	5	SERBRITA	R\$ 160,00	R\$ 800,00
17	BROCA DE AÇO RÁPIDO PARA METAIS 7/32	UND	8	TRAMONTINA	R\$ 31,00	R\$ 248,00
18	BROCA PARA FERRO 3/8	UND	8	TRAMONTINA	R\$ 8,00	R\$ 64,00
19	BROCA PARA FERRO DE 1/4	UND	8	TRAMONTINA	R\$ 10,00	R\$ 80,00
20	CABO PARA CISCADOR	UND	4	MANFORT	R\$ 24,00	R\$ 96,00
21	CABO PARA ENXADA 1,50M	UND	8	MANFORT	R\$ 17,00	R\$ 136,00
22	CABO PARA PICARETA/CHIBANCA	UND	8	MANFORT	R\$ 24,50	R\$ 196,00
23	CAIBRO 5X5 CM MAÇARANDUBA	METRO	40	MAÇARANDUBA	R\$ 9,00	R\$ 360,00
24	CAIXA DE AGUA EM PVC 500L ,COM TAMPA	UND	4	FORT LEVE	R\$ 310,00	R\$ 1.240,00
25	CAIXA DE DESCARGA PLASTICA DE SOBREPOR COMPLETA	UND	2	TIGRE	R\$ 43,00	R\$ 86,00
26	CAIXA PROTETORA DE HIDROMETRO	UND	240	TIGRE	R\$ 63,00	R\$ 15.120,00
27	CAL PARA CAIAÇÃO PCT DE 5KG	UND	16	HIDROTINTA	R\$ 8,00	R\$ 128,00
28	CAMARA DE AR 3,25 X8 PARA CARRO DE MAO	UND	40	GOLSOM	R\$ 22,00	R\$ 880,00
29	CAPA DE CHUVA	UND	24	ALBA	R\$ 30,00	R\$ 720,00
30	CARRO DE MAO C/PNEU METAL 60L	UND	4	TRAMONTINA	R\$ 320,00	R\$ 1.280,00
31	CATALIZADOR	UND	16	SUVINIL	R\$ 38,00	R\$ 608,00
32	CAVADEIRA ART 120001/042 130CM	UND	2	TRAMONTINA	R\$ 55,00	R\$ 110,00
33	CHAVE GRIFO 24	UND	8	TRAMONTINA	R\$ 62,80	R\$ 502,40
34	CHAVE GRIFO 10	UND	24	TRAMONTINA	R\$ 105,00	R\$ 2.520,00
35	CIMENTO 20kg	UND	80	NASSAU	R\$ 27,30	R\$ 2.184,00
36	CISCADOR PARA JARDIM 14 DENTES	UND	2	TRAMONTINA	R\$ 25,00	R\$ 50,00
37	COLA AC II 15KG	UND	24	FORT MAS	R\$ 23,00	R\$ 552,00
38	COLA AC III PORCELANATO 15KG	UND	24	FORT MAS	R\$ 17,00	R\$ 408,00
39	COLA ADESIVA DE CONTATO 50G	UND	24	PLAS TUBO	R\$ 5,25	R\$ 126,00
40	COLA PARA REMENDO FRIO	UND	24	ATLAS	R\$ 10,35	R\$ 248,40
41	COLHER DE PEDREIRO EM AÇO COM CABO DE MADEIRA Nº 8	UND	4	PASSETA	R\$ 12,00	R\$ 48,00
42	CORDA TRANÇADA PP 10MM	METRO	24	CINZAL	R\$ 1,80	R\$ 43,20
43	CORDA TRANÇADA PP 8 MM	METRO	24	CINZAL	R\$ 2,30	R\$ 55,20
44	DISCO DE CORTE DIAMANTADO PARA CERAMICA	UND	4	TRAMONTINA	R\$ 23,90	R\$ 95,60
45	DISCO DE CORTE PARA FERRO 4.1/2	UND	4	TRAMONTINA	R\$ 25,10	R\$ 100,40
46	DISCO DE CORTE PARA LIXADEIRA	UND	16	TRAMONTINA	R\$ 16,00	R\$ 256,00



**R V NOGUEIRA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME**  
**CNPJ: 26.522.388/0001-84**



47	DISCO DE CORTE SERRA PARA MADEIRA	UND	4	TRAMONTINA	R\$ 30,10	R\$ 120,40
48	DISJUNTOR MONOPOLAR DE 15 A	UND	4	SOPRANO	R\$ 49,50	R\$ 198,00
49	DISJUNTOR MONOPOLAR DE 30A	UND	8	SOPRANO	R\$ 55,10	R\$ 440,80
50	DISJUNTOR TRIFASICO DE 20A	UND	16	SOPRANO	R\$ 18,00	R\$ 288,00
51	DISJUNTOR TRIFASICO DE 40A	UND	8	SOPRANO	R\$ 47,30	R\$ 378,40
52	ELETROUDO DE PVC RIGIDO 1/4	METRO	80	KRONA	R\$ 19,35	R\$ 1.548,00
53	ENXADA LARGA C/ CABO 1,5M	UND	2	TRAMONTINA	R\$ 65,50	R\$ 131,00
54	ESCADA DOMESTICA EM ALUMINIO DE 7 DE GRAUS	UND	1	MOR	R\$ 561,00	R\$ 561,00
55	EXTENSÃO DE 10 MT	UND	2	LIDER PLAS	R\$ 96,43	R\$ 192,86
56	FACÃO MATO AÇO 22	UND	2	TRAMONTINA	R\$ 39,00	R\$ 78,00
57	FECHADURA BANHEIRO RETA INOX	UND	2	SOPNONO	R\$ 56,65	R\$ 113,30
58	FECHADURA INOX	UND	2	SOPNONO	R\$ 37,30	R\$ 74,60
59	FERRO CONST CA 50 3/8	UND	8	GERDAU	R\$ 95,30	R\$ 762,40
60	FERRO CONST CA 50 5/16	UND	8	GERDAU	R\$ 55,30	R\$ 442,40
61	FIO D COBRE ANTICHAMA 2,5 MM	UND	8	COBRECUM	R\$ 153,30	R\$ 1.226,40
62	FIO D COBRE ANTICHAMA 6MM	UND	16	COBRECUM	R\$ 490,00	R\$ 7.840,00
63	FIO DE COBRE ANTICHAMA 4MM	UND	16	COBRECUM	R\$ 378,00	R\$ 6.048,00
64	FITA ISOLANTE DE 10MT	UND	40	3M	R\$ 24,50	R\$ 980,00
65	FOICE ROÇADEIRA SEM CABO	UND	2	TRAMONTINA	R\$ 58,25	R\$ 116,50
66	FURADEIRA DE IMPACTO ½ 650W	UND	2	SKIL	R\$ 293,00	R\$ 586,00
67	FURADEIRA MANUAL ARCO PUA	UND	2	SKIL	R\$ 221,40	R\$ 442,80
68	GESSO PCT 40KG	UND	4	NORLUX	R\$ 24,00	R\$ 96,00
69	INTERRUPTOR 02 TECLAS COM TOMADA 10A	UND	8	ROMAZIA	R\$ 9,30	R\$ 74,40
70	LAMINA DE SERRA BI-MITAL	UND	40	ESTARRETE	R\$ 9,42	R\$ 376,80
71	LAMPADA DE LED 09 W	UND	4	LUS SOLOR	R\$ 11,45	R\$ 45,80
72	LAMPADA DE LED 09W	UND	4	LUS SOLOR	R\$ 11,45	R\$ 45,80
73	LAMPADA DE LED 12W	UND	4	ROMAZIA	R\$ 14,10	R\$ 56,40
74	LAMPADA DE LED 12W	UND	4	ROMAZIA	R\$ 14,10	R\$ 56,40
75	LANTERNA	UND	2	RAYOVAC	R\$ 82,00	R\$ 164,00
76	LINHA 15X6 CM	METRO	4	MAÇARANDUBA	R\$ 40,30	R\$ 161,20
77	LIXA PARA FERRO Nº 120	UND	8	3M	R\$ 10,00	R\$ 80,00
78	LIXA PARA FERRO Nº 100	UND	8	3M	R\$ 2,10	R\$ 16,80
79	LIXADEIRA	UND	2	SKIL	R\$ 420,00	R\$ 840,00
80	LUVAS TRICOTADA DE TECIDO PIGMENTADA 4 FIOS	PAR	80	MIOLO	R\$ 7,80	R\$ 624,00
81	MAÇARICO	UND	2	SKIL	R\$	R\$ 872,60

**R V NOGUEIRA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME**  
**CNPJ: 26.522.388/0001-84**



					436,30	
82	MANILHA 1 MX 60CM	UND	8	INDAÍÁ	R\$ 176,90	R\$ 1.415,20
83	MANILHA 1MX 40CM	UND	8	INDAÍÁ	R\$ 140,00	R\$ 1.120,00
84	MAQUITA	UND	2	SKIL	R\$ 344,50	R\$ 689,00
85	MARTELO COMUM	UND	2	TRAMONTINA	R\$ 53,10	R\$ 106,20
86	MARTELO PARA CALCETEIRO	UND	2	TRAMONTINA	R\$ 83,90	R\$ 167,80
87	MASCARA DE PROTEÇÃO	UND	24	KRONA	R\$ 2,20	R\$ 52,80
88	MASSA PLASTICA	UND	24	BRASCOLA	R\$ 37,50	R\$ 900,00
89	MOCHILA PARA GUARDAR FERRAMENTAS	UND	24	SKIL	R\$ 41,00	R\$ 984,00
90	OCULOS DE PROTEÇÃO PRETO	UND	40	WURTH	R\$ 14,10	R\$ 564,00
91	PÁ CORTADEIRA QUADRADA COM CABO EM Y	UND	4	TRAMONTINA	R\$ 46,30	R\$ 185,20
92	PA DE BICO COM CABO Nº 04	UND	4	TRAMONTINA	R\$ 34,15	R\$ 136,60
93	PARAFUSO 08 POLEGADAS	UND	80	TRAMONTINA	R\$ 3,80	R\$ 304,00
94	PARAFUSO 10 POLEGADAS	UND	80	TRAMONTINA	R\$ 3,80	R\$ 304,00
95	PARAFUSO 3/8 X2	UND	80	TRAMONTINA	R\$ 3,80	R\$ 304,00
96	PARAFUSO 5/16	UND	40	TRAMONTINA	R\$ 3,80	R\$ 152,00
97	PARAFUSO Nº 10	UND	40	TRAMONTINA	R\$ 2,15	R\$ 86,00
98	PARAFUSO Nº08	UND	40	TRAMONTINA	R\$ 2,60	R\$ 104,00
99	PENEIRA GRANDE 3X49	UND	2	MANFORT	R\$ 26,60	R\$ 53,20
100	PIA LAVATORIO	UND	1	DURA FRIBRA	R\$ 190,00	R\$ 190,00
101	PICARETA CHIBANCA METALICA COM CABO MADEIRA	UND	4	TRAMONTINA	R\$ 102,00	R\$ 408,00
102	PICARETA CHIBANCA S/CABO	UND	16	TRAMONTINA	R\$ 66,60	R\$ 1.065,60
103	PICARETA ESTREITA	UND	4	TRAMONTINA	R\$ 75,10	R\$ 300,40
104	PINCEL DE 1"	UND	4	ATLAS	R\$ 3,30	R\$ 13,20
105	PINCEL DE 2"	UND	4	ATLAS	R\$ 6,80	R\$ 27,20
106	PISO CERAMICO ANTI-DERRAPANTE 46X46 CM	METRO	24	CERANA	R\$ 36,20	R\$ 868,80
107	PLUG SOBREPOR FEMEA	UND	8	TRAMONTINA	R\$ 6,50	R\$ 52,00
108	PLUG SOBREPOR MACHO	UND	8	TRAMONTINA	R\$ 3,60	R\$ 28,80
109	PNEU DE CARRINHO DE MAO 3,25 X8	UND	4	GOLSOM	R\$ 81,00	R\$ 324,00
110	PORTA DE ALUMINIO 2,10 X 0,80	UND	1	QUALITY	R\$ 548,50	R\$ 548,50
111	PORTA PARANA 2.10 X0,90	UND	2	FAFI	R\$ 140,50	R\$ 281,00
112	PORTA TRABALHADA ALMOFADA 2.1X 0,90	UND	1	PINHOS	R\$ 814,70	R\$ 814,70
113	PREGO 2.1/2X10	KG	4	GERDAN	R\$ 21,55	R\$ 86,20



**R V NOGUEIRA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME**  
**CNPJ: 26.522.388/0001-84**



114	PREGO CABRAL 2,5X10	KG	4	GERDAN	R\$ 18,10	R\$ 72,40
115	QUADRO DE MEDIÇÃO MONOFASICA COMPLETA	UND	3	TRAMONTINA	R\$ 186,30	R\$ 558,90
116	QUADRO DE MEDIÇÃO TRIFASICA COMPLETA	UND	3	TRAMONTINA	R\$ 450,00	R\$ 1.350,00
117	ROÇADEIRA ELETRICA 1200W	UND	1	TRAMONTINA	R\$ 924,00	R\$ 924,00
118	RESINA	UND	16	ZATTINI	R\$ 110,60	R\$ 1.769,60
119	RIPA 1,5 CM X 5CM MAÇARANDUBA	METRO	40	MAÇARANDUBA	R\$ 29,20	R\$ 1.168,00
120	ROLO DE 10 CM	UND	2	ATLAS	R\$ 7,35	R\$ 14,70
121	SELADOR 18 LTS	GALÃO	8	HIDROTINTA	R\$ 110,60	R\$ 884,80
122	SILICONE INCOLOR TUBO 280G	UND	16	KRONA	R\$ 20,50	R\$ 328,00
123	SOLVENTE 1LT	LITRO	8	THINNER	R\$ 14,60	R\$ 116,80
124	SOQUETE TIPO PLAFON	UND	16	ROMAZIA	R\$ 4,50	R\$ 72,00
125	TELHA COLONIAL 1º	MILHEIRO	2	TELHAS GIRAO	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
126	TIJOLO FURADO	MILHEIRO	2	TIJOLO MORAIS	R\$ 705,00	R\$ 1.410,00
127	TINTA ANTIFERRUGEM SPRAY 300ML	UND	6	COLOTUBOB	R\$ 49,00	R\$ 294,00
128	TINTA ESMALTE SINTETICO 1LT	LITRO	8	HIDROTINTA	R\$ 67,20	R\$ 537,60
129	TINTA LATEX 18 LTS	GALÃO	8	HIDROTINTA	R\$ 88,00	R\$ 704,00
130	TINTA TEXTURA EXTERNA 18 LTS	GALÃO	8	HIDROTINTA	R\$ 93,00	R\$ 744,00
131	TINTA TEXTURA INTERNA 18 LTS	GALÃO	5	HIDROTINTA	R\$ 92,40	R\$ 462,00
132	TRENA DE 10 MT	UND	2	TRAMONTINA	R\$ 25,30	R\$ 50,60
133	TRENA DE 5MT	UND	2	TRAMONTINA	R\$ 21,90	R\$ 43,80
134	TRENA FINA FIBRA DE 30 MT	UND	2	TRAMONTINA	R\$ 36,30	R\$ 72,60
135	VASSOURAO GARI NYLON COM CABO	UND	2	TRAMONTINA	R\$ 19,20	R\$ 38,40
136	VERNIZ ACRILICO PARA BRILHO 18 LTS	GALÃO	3	HIDROTINTA	R\$ 195,10	R\$ 585,30
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 117.433,54</b>

**LOTE 01-A: (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT.	MARCA	VL. UNT.	VL. TOTAL
1	ALAVANCA REDONDA LISA 1" 1,00MT	UND	0	GERDAU	R\$ 125,00	R\$ 0,00
2	ABRACADEIRA P/MANGUEIRA DE GAS 3/8	UND	4	GERDAU	R\$ 1,13	R\$ 4,52
3	ABRACADEIRA NYLON 6.6 91X1543MM	UND	6	GERDAU	R\$ 0,53	R\$ 3,18

**R V NOGUEIRA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME**  
**CNPJ: 26.522.388/0001-84**



4	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE PARA ARGAMASSA 1LT	LITRO	1	SIKA	R\$ 31,00	R\$ 31,00
5	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE POR HIDROFUGAÇÃO 1LT	LITRO	1	SIKA	R\$ 49,42	R\$ 49,42
6	ANEL PARA CAÇIMBA 120X50	UND	2	INDAÍÁ	R\$ 150,00	R\$ 300,00
7	ARAME GALV.2,10MM BNG 14BTC 25KG	UND	1	GERDAU	R\$ 29,00	R\$ 29,00
8	ARCO DE SERRA MANUAL CROMADO	UND	1	TRAMONTINA	R\$ 18,25	R\$ 18,25
9	ARO PARA CARRINHO DE MAO COM EIXO	UND	1	TRAMONTINA	R\$ 67,00	R\$ 67,00
10	ASSENTO SANITARIO ALMOFADO	UND	1	KRONA	R\$ 49,30	R\$ 49,30
11	BALDE PLASTICO P/CONSTRUÇÃO 12 LT	UND	1	PLAS TUBO	R\$ 9,50	R\$ 9,50
12	BANDEJA PARA PINTURA	UND	1	ATLAS	R\$ 6,50	R\$ 6,50
13	BLOQUETE INTRAVADO DE CIMENTO RETANGULAR M2	UND	200	INDAÍÁ	R\$ 24,73	R\$ 4.946,00
14	BOMBA D' ÁGUA SUBMERSA 300W	UND	6	SAPECA	R\$ 497,00	R\$ 2.982,00
15	BOTA C/MED S/F PTA	UND	8	MURIELE	R\$ 56,00	R\$ 448,00
16	BRITA Nº 02	METRO	1	SERBRITA	R\$ 160,00	R\$ 160,00
17	BROCA DE AÇO RÁPIDO PARA METAIS 7/32	UND	2	TRAMONTINA	R\$ 31,00	R\$ 62,00
18	BROCA PARA FERRO 3/8	UND	2	TRAMONTINA	R\$ 8,00	R\$ 16,00
19	BROCA PARA FERRO DE 1/4	UND	2	TRAMONTINA	R\$ 10,00	R\$ 20,00
20	CABO PARA CISCADOR	UND	1	MANFORT	R\$ 24,00	R\$ 24,00
21	CABO PARA ENXADA 1,50M	UND	2	MANFORT	R\$ 17,00	R\$ 34,00
22	CABO PARA PICARETA/CHIBANCA	UND	2	MANFORT	R\$ 24,50	R\$ 49,00
23	CAIBRO 5X5 CM MAÇARANDUBA	METRO	10	MAÇARANDUBA	R\$ 9,00	R\$ 90,00
24	CAIXA DE AGUA EM PVC 500L ,COM TAMPA	UND	1	FORT LEVE	R\$ 310,00	R\$ 310,00
25	CAIXA DE DESCARGA PLASTICA DE SOBREPOR COMPLETA	UND	0	TIGRE	R\$ 43,00	R\$ 0,00
26	CAIXA PROTETORA DE HIDROMETRO	UND	60	TIGRE	R\$ 63,00	R\$ 3.780,00
27	CAL PARA CAIAÇÃO PCT DE 5KG	UND	4	HIDROTINTA	R\$ 8,00	R\$ 32,00
28	CAMARA DE AR 3,25 X8 PARA CARRO DE MAO	UND	10	GOLSOM	R\$ 22,00	R\$ 220,00
29	CAPA DE CHUVA	UND	6	ALBA	R\$ 30,00	R\$ 180,00
30	CARRO DE MAO C/PNEU METAL 60L	UND	1	TRAMONTINA	R\$ 320,00	R\$ 320,00
31	CATALIZADOR	UND	4	SUVINIL	R\$ 38,00	R\$ 152,00
32	CAVADEIRA ART 120001/042 130CM	UND	0	TRAMONTINA	R\$ 55,00	R\$ 0,00
33	CHAVE GRIFO 24	UND	2	TRAMONTINA	R\$ 62,80	R\$ 125,60
34	CHAVE GRIFO 10	UND	6	TRAMONTINA	R\$ 105,00	R\$ 630,00



**R V NOGUEIRA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME**  
**CNPJ: 26.522.388/0001-84**



35	CIMENTO 20kg	UND	20	NASSAU	R\$ 27,30	R\$ 546,00
36	CISCADOR PARA JARDIM 14 DENTES	UND	1	TRAMONTINA	R\$ 25,00	R\$ 25,00
37	COLA AC II 15KG	UND	6	FORT MAS	R\$ 23,00	R\$ 138,00
38	COLA AC III PORCELANATO 15KG	UND	6	FORT MAS	R\$ 17,00	R\$ 102,00
39	COLA ADESIVA DE CONTATO 50G	UND	6	PLAS TUBO	R\$ 5,25	R\$ 31,50
40	COLA PARA REMENDO FRIO	UND	6	ATLAS	R\$ 10,35	R\$ 62,10
41	COLHER DE PEDREIRO EM AÇO COM CABO DE MADEIRA Nº 8	UND	1	PASSETA	R\$ 12,00	R\$ 12,00
42	CORDA TRANÇADA PP 10MM	METRO	6	CINZAL	R\$ 1,80	R\$ 10,80
43	CORDA TRANÇADA PP 8 MM	METRO	6	CINZAL	R\$ 2,30	R\$ 13,80
44	DISCO DE CORTE DIAMANTADO PARA CERAMICA	UND	1	TRAMONTINA	R\$ 23,90	R\$ 23,90
45	DISCO DE CORTE PARA FERRO 4.1/2	UND	1	TRAMONTINA	R\$ 25,10	R\$ 25,10
46	DISCO DE CORTE PARA LIXADEIRA	UND	4	TRAMONTINA	R\$ 16,00	R\$ 64,00
47	DISCO DE CORTE SERRA PARA MADEIRA	UND	1	TRAMONTINA	R\$ 30,10	R\$ 30,10
48	DISJUNTOR MONOPOLAR DE 15 A	UND	1	SOPRANO	R\$ 49,50	R\$ 49,50
49	DISJUNTOR MONOPOLAR DE 30A	UND	2	SOPRANO	R\$ 55,10	R\$ 110,20
50	DISJUNTOR TRIFASICO DE 20A	UND	4	SOPRANO	R\$ 18,00	R\$ 72,00
51	DISJUNTOR TRIFASICO DE 40A	UND	2	SOPRANO	R\$ 47,30	R\$ 94,60
52	ELETROUDO DE PVC RIGIDO 1/4	METRO	20	KRONA	R\$ 19,35	R\$ 387,00
53	ENXADA LARGA C/ CABO 1,5M	UND	0	TRAMONTINA	R\$ 65,50	R\$ 0,00
54	ESCADA DOMESTICA EM ALUMINIO DE 7 DE GRAUS	UND	0	MOR	R\$ 561,00	R\$ 0,00
55	EXTENSÃO DE 10 MT	UND	1	LIDER PLAS	R\$ 96,43	R\$ 96,43
56	FACÃO MATO AÇO 22	UND	1	TRAMONTINA	R\$ 39,00	R\$ 39,00
57	FECHADURA BANHEIRO RETA INOX	UND	0	SOPNONO	R\$ 56,65	R\$ 0,00
58	FECHADURA INOX	UND	0	SOPNONO	R\$ 37,30	R\$ 0,00
59	FERRO CONST CA 50 3/8	UND	2	GERDAU	R\$ 95,30	R\$ 190,60
60	FERRO CONST CA 50 5/16	UND	2	GERDAU	R\$ 55,30	R\$ 110,60
61	FIO D COBRE ANTICHAMA 2,5 MM	UND	2	COBRECUM	R\$ 153,30	R\$ 306,60
62	FIO D COBRE ANTICHAMA 6MM	UND	4	COBRECUM	R\$ 490,00	R\$ 1.960,00
63	FIO DE COBRE ANTICHAMA 4MM	UND	4	COBRECUM	R\$ 378,00	R\$ 1.512,00
64	FITA ISOLANTE DE 10MT	UND	10	3M	R\$ 24,50	R\$ 245,00
65	FOICE ROÇADEIRA SEM CABO	UND	0	TRAMONTINA	R\$ 58,25	R\$ 0,00
66	FURADEIRA DE IMPACTO ½ 650W	UND	0	SKIL	R\$ 293,00	R\$ 0,00
67	FURADEIRA MANUAL ARCO PUA	UND	0	SKIL	R\$ 221,40	R\$ 0,00
68	GESSO PCT 40KG	UND	1	NORLUX	R\$ 24,00	R\$ 24,00
69	INTERRUPTOR 02 TECLAS COM TOMADA 10A	UND	2	ROMAZIA	R\$ 9,30	R\$ 18,60
70	LAMINA DE SERRA BI-MITAL	UND	10	ESTARRETE	R\$ 9,42	R\$ 94,20
71	LAMPADA DE LED 09 W	UND	1	LUS SOLOR	R\$ 11,45	R\$ 11,45



R V NOGUEIRA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME  
 CNPJ: 26.522.388/0001-84



72	LAMPADA DE LED 09W	UND	1	LUS SOLOR	R\$ 11,45	R\$ 11,45
73	LAMPADA DE LED 12W	UND	1	ROMAZIA	R\$ 14,10	R\$ 14,10
74	LAMPADA DE LED 12W	UND	1	ROMAZIA	R\$ 14,10	R\$ 14,10
75	LANTERNA	UND	1	RAYOVAC	R\$ 82,00	R\$ 82,00
76	LINHA 15X6 CM	METRO	1	MAÇARANDUBA	R\$ 40,30	R\$ 40,30
77	LIXA PARA FERRO Nº 120	UND	2	3M	R\$ 10,00	R\$ 20,00
78	LIXA PARA FERRO Nº 100	UND	2	3M	R\$ 2,10	R\$ 4,20
79	LIXADEIRA	UND	1	SKIL	R\$ 420,00	R\$ 420,00
80	LUVAS TRICOTADA DE TECIDO PIGMENTADA 4 FIOS	PAR	20	MIOLO	R\$ 7,80	R\$ 156,00
81	MAÇARICO	UND	0	SKIL	R\$ 436,30	R\$ 0,00
82	MANILHA 1 MX 60CM	UND	2	INDAÍÁ	R\$ 176,90	R\$ 353,80
83	MANILHA 1MX 40CM	UND	2	INDAÍÁ	R\$ 140,00	R\$ 280,00
84	MAQUITA	UND	0	SKIL	R\$ 344,50	R\$ 0,00
85	MARTELO COMUM	UND	0	TRAMONTINA	R\$ 53,10	R\$ 0,00
86	MARTELO PARA CALCETEIRO	UND	1	TRAMONTINA	R\$ 83,90	R\$ 83,90
87	MASCARA DE PROTEÇÃO	UND	6	KRONA	R\$ 2,20	R\$ 13,20
88	MASSA PLASTICA	UND	6	BRASCOLA	R\$ 37,50	R\$ 225,00
89	MOCHILA PARA GUARDAR FERRAMENTAS	UND	6	SKIL	R\$ 41,00	R\$ 246,00
90	OCULOS DE PROTEÇÃO PRETO	UND	10	WURTH	R\$ 14,10	R\$ 141,00
91	PÁ CORTADEIRA QUADRADA COM CABO EM Y	UND	1	TRAMONTINA	R\$ 46,30	R\$ 46,30
92	PA DE BICO COM CABO Nº 04	UND	1	TRAMONTINA	R\$ 34,15	R\$ 34,15
93	PARAFUSO 08 POLEGADAS	UND	20	TRAMONTINA	R\$ 3,80	R\$ 76,00
94	PARAFUSO 10 POLEGADAS	UND	20	TRAMONTINA	R\$ 3,80	R\$ 76,00
95	PARAFUSO 3/8 X2	UND	20	TRAMONTINA	R\$ 3,80	R\$ 76,00
96	PARAFUSO 5/16	UND	10	TRAMONTINA	R\$ 3,80	R\$ 38,00
97	PARAFUSO Nº 10	UND	10	TRAMONTINA	R\$ 2,15	R\$ 21,50
98	PARAFUSO Nº08	UND	10	TRAMONTINA	R\$ 2,60	R\$ 26,00
99	PENEIRA GRANDE 3X49	UND	0	MANFORT	R\$ 26,60	R\$ 0,00
100	PIA LAVATORIO	UND	0	DURA FRIBRA	R\$ 190,00	R\$ 0,00
101	PICARETA CHIBANCA METALICA COM CABO MADEIRA	UND	1	TRAMONTINA	R\$ 102,00	R\$ 102,00
102	PICARETA CHIBANCA S/CABO	UND	4	TRAMONTINA	R\$ 66,60	R\$ 266,40
103	PICARETA ESTREITA	UND	1	TRAMONTINA	R\$ 75,10	R\$ 75,10
104	PINCEL DE 1"	UND	1	ATLAS	R\$ 3,30	R\$ 3,30
105	PINCEL DE 2"	UND	1	ATLAS	R\$ 6,80	R\$ 6,80
106	PISO CERAMICO ANTI-DERRAPANTE 46X46 CM	METRO	6	CERANA	R\$ 36,20	R\$ 217,20
107	PLUG SOBREPOR FEMEA	UND	2	TRAMONTINA	R\$ 6,50	R\$ 13,00
108	PLUG SOBREPOR MACHO	UND	2	TRAMONTINA	R\$ 3,60	R\$ 7,20
109	PNEU DE CARRINHO DE MAO 3,25 X8	UND	1	GOLSOM	R\$ 81,00	R\$ 81,00



**R V NOGUEIRA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME**  
**CNPJ: 26.522.388/0001-84**



110	PORTA DE ALUMINIO 2,10 X 0,80	UND	0	QUALITY	R\$ 548,50	R\$ 0,00
111	PORTA PARANA 2.10 X0,90	UND	0	FAFI	R\$ 140,50	R\$ 0,00
112	PORTA TRABALHADA ALMOFADA 2.1X 0,90	UND	0	PINHOS	R\$ 814,70	R\$ 0,00
113	PREGO 2.1/2X10	KG	1	GERDAN	R\$ 21,55	R\$ 21,55
114	PREGO CABRAL 2,5X10	KG	1	GERDAN	R\$ 18,10	R\$ 18,10
115	QUADRO DE MEDIÇÃO MONOFASICA COMPLETA	UND	1	TRAMONTINA	R\$ 186,30	R\$ 186,30
116	QUADRO DE MEDIÇÃO TRIFASICA COMPLETA	UND	1	TRAMONTINA	R\$ 450,00	R\$ 450,00
117	ROÇADEIRA ELETRICA 1200W	UND	0	TRAMONTINA	R\$ 924,00	R\$ 0,00
118	RESINA	UND	4	ZATTINI	R\$ 110,60	R\$ 442,40
119	RIPA 1,5 CM X 5CM MAÇARANDUBA	METRO	10	MAÇARANDUBA	R\$ 29,20	R\$ 292,00
120	ROLO DE 10 CM	UND	1	ATLAS	R\$ 7,35	R\$ 7,35
121	SELADOR 18 LTS	GALÃO	2	HIDROTINTA	R\$ 110,60	R\$ 221,20
122	SILICONE INCOLOR TUBO 280G	UND	4	KRONA	R\$ 20,50	R\$ 82,00
123	SOLVENTE 1LT	LITRO	2	THINNER	R\$ 14,60	R\$ 29,20
124	SOQUETE TIPO PLAFON	UND	4	ROMAZIA	R\$ 4,50	R\$ 18,00
125	TELHA COLONIAL 1º	MILHEIRO	0	TELHAS GIRAO	R\$ 600,00	R\$ 0,00
126	TIJOLO FURADO	MILHEIRO	1	TIJOLO MORAIS	R\$ 705,00	R\$ 705,00
127	TINTA ANTIFERRUGEM SPRAY 300ML	UND	2	COLOTUBOB	R\$ 49,00	R\$ 98,00
128	TINTA ESMALTE SINTETICO 1LT	LITRO	2	HIDROTINTA	R\$ 67,20	R\$ 134,40
129	TINTA LATEX 18 LTS	GALÃO	2	HIDROTINTA	R\$ 88,00	R\$ 176,00
130	TINTA TEXTURA EXTERNA 18 LTS	GALÃO	2	HIDROTINTA	R\$ 93,00	R\$ 186,00
131	TINTA TEXTURA INTERNA 18 LTS	GALÃO	1	HIDROTINTA	R\$ 92,40	R\$ 92,40
132	TRENA DE 10 MT	UND	0	TRAMONTINA	R\$ 25,30	R\$ 0,00
133	TRENA DE 5MT	UND	0	TRAMONTINA	R\$ 21,90	R\$ 0,00
134	TRENA FINA FIBRA DE 30 MT	UND	0	TRAMONTINA	R\$ 36,30	R\$ 0,00
135	VASSOURAO GARI NYLON COM CABO	UND	1	TRAMONTINA	R\$ 19,20	R\$ 19,20
136	VERNIZ ACRILICO PARA BRILHO 18 LTS	GALÃO	1	HIDROTINTA	R\$ 195,10	R\$ 195,10
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 28.199,55</b>

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 145.633,09 (CENTO E QUARENTA E CINCO MIL, SEISCENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E NOVE CENTAVOS).**

Validade da proposta: 60 dias.

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital e seus anexos.

**R V NOGUEIRA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME**  
**CNPJ: 26.522.388/0001-84**




Nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, taxa de administração, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão de obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste Pregão e excluídos da composição dos preços ofertados.

O prazo de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência.

O local de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência.

Banabuiú/CE, 03 de agosto de 2023.

  
**RV NOGUEIRA CONSTRUÇÕES E SERVIÇO EIRELI-ME**  
**CNPJ Nº: 26.522.388/0001-84**